
 

Zarządzenie Nr 40 /2015 
Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

 
 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w celu przeprowadzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 
 Na podstawie art. 182 § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2011 r., Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję osiem obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia głosowania 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.  

  

§ 2 

Skład osobowy powołanych obwodowych komisji wyborczych stanowi załącznik do 
zarządzenia. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 40/2015  
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Gniewomirowicach  
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Zenobia Skoczek Goślinów Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

2. Urszula Grabarek Kochlice Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

3. Józef Sieradzki Goślinów Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

4. Mateusz Kret Ulesie Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Jacka Wilka 

5. Anna Jakubowska Gniewomirowice Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6. Maria Łamejko Miłkowice Z rejestru wyborów 

7. Marcin Parszeniew  Miłkowice Pracownik wójta 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Grzymalinie 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Piotr Pędzisz Goślinów Komitet Wyborczy  Kandydata 
na Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

2. Artur Sokołowski Głuchowice  Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

3. Władysława 
Jędrzejczyk 

Grzymalin Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

4. Dominika Andrzejak Miłkowice Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Jacka Wilka 

5. Magdalena Bartecka-
Wajman 

Grzymalin Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6. Ewelina Wielczyk Grzymalin Z rejestru wyborców 

7. Alicja Andrzejak Miłkowice Pracownik wójta 

 
 
 
 



 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Jakuszowie 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Genowefa Sadowska Goślinów Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

2. Kamil Woźniak Rzeszotary Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

3. Jolanta Mielińska Rzeszotary Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

4. Karol Furtak Ulesie Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Jacka Wilka 

5. Halina Saj Ulesie Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6. Małgorzata 
Sokołowska 

Ulesie Z rejestru wyborców 

7. Agnieszka Zawisza Jakuszów Pracownik wójta 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Miłkowicach 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Sławomir Skoczek Goślinów Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

2. Izabela Andruchów Miłkowice Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

3. Zygmunt Zynek Miłkowice Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

4. Aneta Budziarek Ulesie Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Jacka Wilka 

5. Danuta Włodarczyk Miłkowice Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6. Beata Chudiak Miłkowice Z rejestru wyborców 

7. Tadeusz Dec Miłkowice Pracownik wójta 

 
 
 
 



 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Rzeszotarach 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Robert Frąszczak Goślinów Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

2. Bogusława Hościło Dobrzejów Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

3. Barbara Armata Rzeszotary Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

4. Antoni Zabłocki Ulesie Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Jacka Wilka 

5. Agata Petecka Dobrzejów Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6. Stanisława Wolska Ulesie Z rejestru wyborców 

7. Dorota Zawicka Rzeszotary Pracownik wójta 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Ulesiu 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Martyna Skoczek Goślinów Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

2. Damian Sokołowski Ulesie Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

3. Krzysztof Krawczyk Miłkowice Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

4. Anna Furtak Ulesie Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Jacka Wilka 

5. Grzegorz Dumkiewicz Ulesie Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6. Grzegorz Bürger Ulesie Z rejestru wyborców 

7. Danuta Górecka Legnica Pracownik wójta 

 
 
 
 
 



 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Siedliskach 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Sławomira Kozioł Siedliska Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

2. Agnieszka Wojtczak Siedliska Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

3. Tomasz Krawczyk Miłkowice Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

4. Natalia Legutko Miłkowice Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Jacka Wilka 

5. Krzysztof Włodarczyk Miłkowice Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6. Łukasz Czubak Miłkowice Z rejestru wyborców 

7. Bożena Legutko Miłkowice Pracownik wójta 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Kochlicach 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Józef Dumkiewicz Ulesie Komitet Wyborczy  Kandydata 
na Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

2. Monika Górniak Głuchowice Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

3. Danuta Jakubowska Kochlice Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

4. Joanna Widerska Kochlice Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Jacka Wilka 

5. Beata Szczęsna-Widz Głuchowice Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6. Józefa Zawisza Jakuszów Z rejestru wyborców 

7. Radosław Pikalski Miłkowice Pracownik wójta 

 
  


